(B58) Esasını yazmış ve tertibe koymuş; fakat bu manzume son şeklini
Kâşgar ilinde almıştır.” (B59)

Eserini, Kâşgar’a giderek 1070 yılında tamamladığı anlaşılmaktadır. Bu
beyitlerden ve ekleme mukaddimeden anladığımıza göre eser, Doğu Kara-
hanlı başkenti Kâşgar’da H 462 (M 1069-70) yılında tamamlanmıştır. Eseri
yazma işinin on sekiz ay sürdüğünü bizzat belirtmiştir:

tükel on sekiz ayda aydım bu söz
üḏürdüm aḏırdım söz eṽdip tire (6624)

(Bu sözleri tam on sekiz ayda söyledim; sözleri toplayıp, derleyerek, seçtim
ve ayırdım.)

“Hanlar hanı, Tavgaç Kara Buğra Han’ın huzurunda eserini okumuştur.”